
 

 

 

 

 

Veřejná zakázka MU – rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 – generální dodávka stavby 

Vysvětlení zadávací dokumentace 3   
  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: MU – rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, Joštova 

13 – generální dodávka stavby  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004652 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dne 30. 8. 2017 byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena tato žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

Dotaz č. 1: 

Součástí obdržené zadávací dokumentace je i část AUDIO – VIDEO 

Kde jsou ve výkazu výměr vyspecifikovány položky týkající se tohoto zadání? Máme cenit?? 

Dotaz č.2 

Pro IMPLEMENTACI do stávajících systémů slaboproudů, MaR a BMS je potřeba znát současné správce 
těchto zařízení a jejich vyjádření, zda zhotovitele do stávajících zařízení k implementaci pustí či nikoliv. Ve 
druhém případě je nutné znát cenové nabídky současných správců, za jakou cenu projektem požadovanou 
implementaci pro zhotovitele  ve stávajících zařízení provedou. 

Je možné obdržet kontakty na stávající správce zařízení, do kterých bude nutné implementovat nově 
realizované systémy v rekonstruované části? 

Dotaz č.3 

Rozpočet specialisty části D.1.4.A - Vytápění je zamčený i pro vložení jednotkových cen.  

Žádáme o dodání odemčené verze pro možnost předložení nabídky. 

Dotaz č.4 

Ve výpisu zámečnický prvků v pozici Z/28 a Z/29 je požadavek na ocenění regálů. 

Žádáme o doplnění specifikace regálů o výškové členění, počty polic, nosnosti a výšky regálů. 

 



Veřejná zakázka MU – rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 – generální dodávka stavby 

Vysvětlení zadávací dokumentace 3   
  Strana 2 (celkem 2) 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ad   1.   Dodávka AVT není součástí zadávací dokumentace. Zadavatel poskytl v rámci zadávací dokumentace 
informaci o dalších dodávkách, které budou současně v průběhu akce realizovány ze strany uživatele. Pro 
tyto dodávky bude realizovaná stavební připravenost, která je součástí zadávací dokumentace. 

 

ad 2. Zadavatel poskytuje informaci o kontaktech na správce sítí MU: Pracoviště oddělení facility 
managementu – Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 735/5, 625 00 Brno, budova A9, 
Vedoucí pracoviště RNDr. Petr Glos, tel. 54949 5253, petr.glos@ukb.muni.cz. 

 

ad  3.  Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 poskytuje účastníkům zadávacího 
řízení odemčenou verzi Rozpočtu specialisty části D.1.4.A – Vytápění s označením „D.1.4.a-UT-VVo_dle 
DI 3“. 

 

ad  4. Zadavatel požaduje světlost mezi policemi regálů 330 mm, s tím, že police bude možné výškově 
přenastavit po 20 mm, s ohledem na variabilnost. Nosnost jedné police 1240x350 mm musí být min. 100kg. 

Z/28 (m. č. P01025) – 1 regálový vůz (2x modul 1240/hloubka 730 mm), obsahuje 4police (1240x350mm) 
v jedné vrstvě. Počet úložných polic na výšku je 8 nebo 7, celkem (2x7)+(2x8)=30 polic/1regálový vůz. 

Z/29 ( m. č. N01016) – 1 regálový vůz (2x modul 1240/hloubka 730 mm), obsahuje 4police (1240x350mm) 
v jedné vrstvě. Počet úložných polic na výšku je 6, celkem 4x6=24 polic/1regálový vůz. 

Schéma členění regálů v m. č. P01025 a m. č. N01016 včetně řezů přikládá zadavatel v příloze tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace nepožaduje zadavatel za nutné prodloužit lhůtu 
pro podání nabídek. 

 

Přílohy: 

020-2170110 VY - 730-P01025_regály schéma členění 

020-2170110 VY - 730-N01016_regály schéma členění 

D.1.4.a-UT-VVo_dle DI 3 

 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí Odboru veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 
 

 


		2017-09-04T15:33:46+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




